
K prodeji, Byt 3+kk, 55 m2
Číslo inzerátu (ID): 4294058 Datum vydání: 20.11.2024

Cena za nemovitost:

1 780 000 Kč

Lokalita:
Most

Nabízím k prodeji byt 3+kk v osobním vlastnictví, který se nachází
ve 2. NP udržovaného a rekonstruovaného panelového domu v
žádané lokalitě v ulici Zdeňka Fibicha v Mostě. Byt prošel pod
taktovkou původní majitelky částečnou rekonstrukcí, jejíž součástí
je prostorná koupelna s rohovou vanou a zděnou příčkou
odděleným WC. Vzdušný a taktéž prostorný obývací pokoj ústí do
kuchyňského koutu, který je vybaven kuchyňskou linkou a
spotřebiči dle fotografií. Dále je v bytě ložnice s masivní skříní a s
oknem, na jehož parapetu je praktický sušák na prádlo. Poslední
místností je pokoj, který najde využití jako útulné zázemí pro dítě,
případně jako příjemná pracovna. K bytu náleží také sklepní kóje.
Dům, jehož je byt součástí, se nachází v klidné, bezpečné a
atraktivní lokalitě města Most nedaleko centra města. Je zde
veškerá občanská vybavenost dosažitelná pěšky, na poměry
Mostu se zde i dobře parkuje. Dům je vybaven novými výtahy,
vstupními dveřmi a bydlí zde stálí obyvatelé. Byt je svou
univerzálností vhodný pro jednotlivce i pro mladé páry či rodiny,
vzhledem k nízkým nákladům je velmi vhodný také jako investiční
příležitost. Byt není zatížen žádnou právní vadou ani hypotékou.

ID inzerátu ESO: 4294058
Inzerát vydán: 20.11.2024
ID zakázky v RK: 8643
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 2. podlaží
Obytná plocha: 55 m2
Užitná plocha: 55 m2
Zastavěná plocha: 830 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Mgr. Tomáš Pavlát
Tel:

773 178 521
Email:

tpavlat@zooreality.cz

 ZOO REALITY s.r.o.
Tel:

Adresa:

Rybná 716/24, 11000

Praha 1
Web:

zooreality.cz


